
Aanwijzingsbesluit Heffingsambtenaar gemeente Oldambt 2024 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt, 

  

gelet op artikel 231, tweede lid, onder b van de Gemeentewet; 

  

gelet op artikel 1, tweede lid van de Wet waardering onroerende zaken; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit Heffingsambtenaar gemeente Oldambt 2024 

  

Artikel  I 
Aan te wijzen als de gemeenteambtenaar belast met de heffing van gemeentelijke belastingen, als 

bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder b van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid Wet waardering 

onroerende zaken de volgende ambtenaar: 

  

Mevrouw J.G. Oost in de functie van medewerker Ontwikkeling IV. 

  

Artikel  II 
Het aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders 

bij besluit van 14 april 2020 wordt ingetrokken met ingang van de inwerkingtreding van dit aanwijzings- 

besluit. 

  

Artikel  III 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024. 

  

Artikel  IV 
De aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de functie van 

gemeenteambtenaar belast met de heffing van gemeentelijke belastingen geen deel meer uitmaakt 

van de werkzaamheden van de betreffende ambtenaar. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Oldambt d.d. 19 december 2023 

De secretaris, De burgemeester, 

Berlinda Aukema Cora-Yfke Sikkema 

Nr. 557679 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt 

Gemeenteblad 2023 nr. 557679 27 december 2023 1 


